



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

E3 HOLDING APS
STRANDVEJEN 118, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. april 2018

Thomas J. Havemann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	E3 Holding ApS Strandvejen 118 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 76 48 71
	Stiftet: 23. juni 2011
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas J. Havemann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 142.603 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I TILKNYTTETE OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		143.221.256	20.386.421
Eksterne omkostninger.....		-28.925	-61.534
DRIFTSRESULTAT.....		143.192.331	20.324.887
Andre finansielle indtægter.....	1	76	25.635
Andre finansielle omkostninger.....	2	-763.422	-330.200
RESULTAT FØR SKAT.....		142.428.985	20.020.322
Skat af årets resultat.....	3	174.300	80.542
ÅRETS RESULTAT.....		142.603.285	20.100.864
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		142.334.624	20.386.421
Overført resultat.....		268.661	-285.557
I ALT.....		142.603.285	20.100.864

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		210.756.129	68.421.505
Finansielle anlægsaktiver.....	4	210.756.129	68.421.505
ANLÆGSAKTIVER.....		210.756.129	68.421.505
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		20.000	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	23.205
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		197.505	57.337
Tilgodehavender.....		217.505	80.542
Likvider.....		88.255	87.126
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		305.760	167.668
AKTIVER.....		211.061.889	68.589.173
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		189.593.245	47.258.621
Overført overskud.....		2.411.277	2.142.616
EGENKAPITAL.....	5	192.084.522	49.481.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		18.962.367	19.092.936
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.977.367	19.107.936
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		18.977.367	19.107.936
PASSIVER.....		211.061.889	68.589.173
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	0	25.711	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	76	-76	
	76	25.635	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Tilknyttede virksomheder.....	763.400	330.200	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	22	0	
	763.422	330.200	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-197.505	-57.337	
Regulering af udskudt skat.....	23.205	-23.205	
	-174.300	-80.542	
 Finansielle anlægsaktiver			 4
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2017.....		21.162.884	
Kostpris 31. december 2017.....		21.162.884	
Opskrivninger 1. januar 2017.....		47.258.621	
Udloddet resultat		-886.632	
Årets opskrivninger		143.221.256	
Opskrivninger 31. december 2017.....		189.593.245	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		210.756.129	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	47.258.621	2.142.616	49.481.237
Forslag til årets resultatdisponering.....		142.334.624	268.661	142.603.285
Egenkapital 31. december 2017.....	80.000	189.593.245	2.411.277	192.084.522

Eventualposter mv.	6
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Havemanns ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Medarbejderforhold	7
---------------------------	----------

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016: 1)

Selskabet administreres af ulønnet direktør.
